

UNIDAD DE INTEGRACIÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

ACTA DEL FORO DE ACLARACIONES
SUBASTA ELECTRONICA INVERSA No. EA-919006998-N46-2014
CONCEPTO DE LA SUBASTA: PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
TELECOMUNICACIONES CON INTERNET DEDICADO PARA 11 CECAMS

En Monterrey, Nuevo León, siendo las **08:00 (ocho horas)** del día **20-veinte de Octubre de 2014-dos mil catorce**, encontrándose reunidos en sala de juntas de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios, ubicada en Av. Bernardo Reyes No. 1934, Nte., 2º piso, Colonia Industrial, el Lic. José Damián Medellín Lara, Encargado de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León, quien preside este Comité de Adquisiciones y Contratación de Servicios de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León además de contar con la presencia de los miembros integrantes del Comité, cuyos nombres y representación aparecen al final de esta acta, procede a notificar a los presentes que en virtud de que no se registró ningún licitante a la Subasta Electrónica Inversa N° EA-919006998-N46-2014, como lo dispone el artículo 55 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León, en correlación con el Punto I de la Convocatoria, así como lo señalado en el Punto 9.1 de las Bases de la Subasta de referencia, y con fundamento en el artículo 40 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León se procede a declarar desierta la presente subasta.

Por lo que siendo las **08:30 (ocho treinta horas)** del día **20-veinte de Octubre de 2014-dos mil catorce,** se da por concluido el procedimiento de Subasta Electrónica Inversa N° EA-919006998-N46-2014, firmando para constancia y efectos legales que le son inherentes, las personas que intervinieron en este acto y así quisieron hacerla.

COMITÉ DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE LA UNIDAD DE INTEGRACIÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN

CON VOZ Y VOTO

Lig, Jose Damian Medellin Lara

Encargado de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León.

Lic. Francisco Javier Sánchez Cisneros

Representante de la Dirección Jurídica de la Unidad de Integración Educativa de Nueyo León

Pagina 1 de 2







UNIDAD DE INTEGRACIÓN EDUCATIVA DE NUEVO LEÓN DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

ACTA DEL FORO DE ACLARACIONES SUBASTA ELECTRONICA INVERSA No. EA-919006998-N46-2014 CONCEPTO DE LA SUBASTA: PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES CON INTERNET DEDICADO PARA 11 CECAMS

Lic. Mario Eduardo Leal Caballero Representante de la Secretaria de Finanzas y Tesorería General del Estado

CON WOZ

C. P. Joel Sandoval Castellanos Representante de la Contraloría y Transparencia Gubernamental

Lic. Maria Eugenia Verdeja Gorgón Representante de la Dirección de Centros de Capacitación del Magisterio de la

Unidad de Integración Educativa de Nuevo León

Lic. Leticia Mendoza González

Representante de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Unidad de Integración Educativa de Nuevo León.



Secretaría de EDUCACIÓN